Estado do Amazonas - Fcecon Itoam-Instituto de Traumato Ortopedia do 
Amazonas S/S Ltda. Objeto: Indenização da Despesa pela realização da 
Prestação dos Serviços Especializados em Traumato Ortopedia em 
atendimento as necessidades desta Fundação Cecon. Competência: 
Março/2018. Valor Global: R$ 41.610,00 (quarenta e um mil, seiscentos e 
dez reais); Dotação Orçamentária; Natureza de Despesa 33909301, 
Programa de Trabalho 10.302.3276.2250.0001, Fonte de Recurso 121, 
Tendo Valor R$ 41.610,00 (quarenta e um mil seiscentos e dez reais). 
Processo Administrativo: 017301.0001142/2018 – Fcecon. Gabinete do 
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do 
Amazonas – Fcecon, 10 de agosto de 2018.   

Ana Paula Lemes Jesus Dos Santos 
Diretora Presidente